
 

 

Zarządzenie Nr 423/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające Załącznik do Zarządzenia Nr 303/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. stanowiący Procedurę 

monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich  

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”  

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r.,            

poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W związku z wejściem w dniu 7 lipca 2023 r. Ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowej dla 

uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369) w Załączniku pn.: Procedura monitorowania utrzymania 

efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty 

PPGR” do Zarządzenia Nr 303/2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie wdrożenia Procedury 

monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich   

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, po pkt. 11. dodaje się pkt. 12.  Plan naprawczy w brzmieniu:  

„W przypadku zwrotu przez Obdarowanego w okresie trwałości projektu otrzymanego sprzętu 

w związku z wejściem w życie w dniu 7 lipca 2023 r. Ustawy o wsparciu kompetencji cyfrowej dla 

uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369) Grantobiorca zobowiązany jest do: 

- rozwiązania umowy darowizny z Obdarowanym, 

- spisania Protokołu odbioru uwzględniającego w szczególności stan techniczny zwracanego sprzętu, 

- przekazania sprzętu na wyposażenie szkoły, której uczeń zwraca otrzymany sprzęt, 

- poinformowania Operatora końcowego o rozwiązaniu umowy darowizny z Obdarowanym oraz 

przekazaniu sprzętu komputerowego na wyposażenie szkoły.”  

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Załącznika pn.: Procedura monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” pozostają bez zmian.         

      

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 


